
UCHWAŁA Nr III-  /2024 

RADY GMINY WIERZBICA 

      z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług z zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3-3d 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 W uchwale Nr L-265/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 29 września 2023 r. w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 5958), wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, Gmina Wierzbica 

przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki służące do 

zbierania odpadów komunalnych, zgodnie z zadeklarowanym przez właściciela 

nieruchomości sposobem zbierania odpadów, odpowiednio do norm gromadzenia 

tych odpadów zawartych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Wierzbica.” 

2) w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Na terenie gminy, w miarę potrzeb tworzone będą punkty wymiany i zbiórki 

przeterminowanych leków. Informacja o miejscach ich lokalizacji i godzinach 

funkcjonowania podawana będzie na stronie internetowej Gminy Wierzbica oraz 

w sposób zwyczajowo przyjęty.” 

 
           § 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

 

          § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 


